丿刂康发 (2023)7号

关于召开四川省康复医学会泌尿外科专委会

⒛″学术年会的通知

医院 :

四川省康复医学会成立于 1987年 ,系省一级、5A级学会。为促

进康复医学在泌尿外科领域的应用,实现四川省泌尿外科康复事业发

展 ,由四川省康复医学会、四川省人民医院主办,广安市广安区人民

医院承办的
“
四川省康复医学会泌尿外科专委会2O22学术年会

”
定

于2O23年2月 2仁25日在广安市召开。诚挚邀请全省各单位泌尿同仁

踊跃参会,共襄疫情后泌尿夕卜科盛会。现将有关事项通知如下 :

一、会议日期 :2O23年 2月 24日 1⒋ OO-1⒏ OO报到,25日 学术

会议。

二、会议地点:金福国际大酒店 (广安市广安区牌坊路63号 )。

三、注册缴费:培训费6OO元/人 ,食宿统一安排,交通、住宿

费用回单位报销。

四、参会人员 :

四川省康复医学会泌尿夕卜科专委会委员、青年委员、护理委员务

必参会。欢迎全省从事泌尿专业医、教、研相关工作人员。

五、联系方式 :

四川省人民医院

广安市广安区人民医院

四川省康复医学会

卜百IJ毛   13548080211

陈丰】华  1398266O646

曾 伟  173O8062135

二三年一月爿

卫口o7o2垄